СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

	РЕШЕНИЕ

	(третья сессия)

	         от «21» мая 2010г.
	г. Новосибирск
	                                     № 2

О работе над комплексной программой модернизации жилищно-коммунального комплекса Новосибирского района Новосибирской области на 2010-2013 гг.

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Поручить постоянной комиссии по промышленности, транспорту, жилищно-коммунальному хозяйству, связи и торговле (председатель – Горский А.А.) рассмотреть комплексную программу модернизации жилищно-коммунального комплекса Новосибирского района Новосибирской области на 2010-2013 гг. (далее – программа) и дать предложения по доработке программы, в том числе: конкретизировать объекты модернизации, расставить приоритеты с обоснованием объемов инвестиций на каждый объект и указать сроки исполнения.

2. Рекомендовать администрации Новосибирского района Новосибирской области продолжить работу над программой во взаимодействии с постоянной комиссией по промышленности, транспорту, жилищно-коммунальному хозяйству, связи и торговле (председатель – Горский А.А.).
3. Отчет о работе постоянной комиссии по промышленности, транспорту, жилищно-коммунальному хозяйству, связи и торговле (председатель – Горский А.А.) по поручению, указанному в пункте 1 настоящего решения предоставить в Совет депутатов в срок до 01.09.2010г.

Председатель Совета депутатов
Новосибирского района

Новосибирской области                                                                      В.П.Саблин